FCM-Series
Pure Alloy High Power Chip Resistor
FCM系列纯合金高功率贴片电阻
FJ-JS-3004-V1.0 / 2023.03.27 www.fojan.cn
￭ 纯合金高功率贴片电阻（Pure Alloy High Power Chip Resistor）
￭ 特点（Features）
- Electron beam welding process
- Low thermal electromotive force

F:FeCrAl
Blank：none
Type code Size code
Power
code Tolerance code Resistance code Packaging code
Termination
code
Special
code
- DC-DC 转换器，电池组，充电，适配器
- 工业仪器设备
- 自动化控制电源
- 变频驱动与伺服驱动系统
- 电流检测
- 电源管理系统
- 汽车电子控制系统
- 电子束焊接工艺
- 低热电动势
- 用于电流检测的低电流，高精度电阻
- 低电感
- 低温度系数
- 符合 AEC-Q200 可靠性测试
- 无铅，符合 RoHS、Reach 要求
- 特殊规格可定制
FCM-Series
Pure Alloy High Power Chip Resistor
FCM系列纯合金高功率贴片电阻
FJ-JS-3004-V1.0 / 2023.03.27 www.fojan.cn
￭产品尺寸与推荐焊盘尺寸 (Product Dimension & Recommended Pad Dimension)
产品尺寸与
焊盘尺寸
Product
Dimension
& Pad
Dimension
型别
（Size）
Resistance
（mΩ）
Element
Material
Pad Dimension Product Dimension
c w a L W A D H（±0.1）
2512
0.2 CuMnSn
7 3.4 1.8 6.3±0.2 3.1±0.3 1.2±0.2 0.5±0.1
1.40
0.3 CuMnSn 0.90
0.3 CuMn 1.50
0.5 CuMn 0.93
1.0 CuMn 0.45
1.5 Karma/FeCrAl 0.86
2.0 Karma/FeCrAl 0.65
2.5 Karma/FeCrAl 0.50
3.0 Karma/FeCrAl 0.43
4.0 Karma/FeCrAl 0.31
5.0 Karma/FeCrAl 0.28
3920
0.2 CuMn
11 6.2 2.7 10±0.2 5.1±0.4 2.2±0.2 0.5±0.1
1.64
0.3 CuMn 1.37
0.4 CuMn 0.97
0.5 CuMn 0.83
0.7 CuMn 0.55
1 CuMn 0.40
1 Karma/FeCrAl 1.16
1.5 Karma/FeCrAl 0.75
2.0 Karma/FeCrAl 0.56
2.5 Karma/FeCrAl 0.47
3.0 Karma/FeCrAl 0.37
4.0 Karma/FeCrAl 0.28
5.0 Karma/FeCrAl 0.28